Wylewka STANDARD - benzyna

czerwony, HDPE, w jednostkowym opakowaniu

Opis:

oy
e

RECYCLABLE

Made in
Germany
-

Wylewka z mieszkiem falistym, kolor czerwony, HDPE, do kanistréw na paliwo
¢ pasuje do wszystkich typowych wlewow paliwa (benzyny i oleju napedowego) oraz do pojazdéw z zabezpieczeniem przed zatankowaniem

innego paliwa niz benzyna (nie nadaje sie do pojazdéw z zabezp
« Akcesoria do kanistréw na paliwo, kanistrow podwojnych i FuelFriend

[ofo])
E10 neu
PROOF Feooy

¢ pasuje do kanistrow na paliwo CLASSIC o nr art. 812400 w potgczeniu z nakretkg kotpakowa i adapterem nr. art. 819600 (dostepnym

oddzielnie)
¢z mieszkiem falistym

* Wygodne opréznianie kanistrow

« Srednica zewnetrzna krééca ok. 20 mm

e dhlugos¢ = 265 mm

¢ do a = Srednicy zewn. gwintu = 38 mm / (do w = $rednicy wewn. otworu wlewu = 29 mm)

Informacje:

Produkt

Numer produktu
GTIN
Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D x S x W (mm)

Paleta

Liczba pudetek
Liczba warstw

D xS xW (m)

hiinersdorff GmbH

819751
4007228819748
39173200

1

1
381 x 221 x 214

80
9
1,2x0,8 x 1,862

D-71636 Ludwigsburg

Kolor

Masa (kg)

Masa brutto OJ (kg)

kartony/warstwa

Masa (kg)

Eisenbahnstrale 6

+49 7141 147-0

czerwony

0,02

0,02

10

68,0

info@huenersdorff.de
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